益和核心员工个人利益结合在一起，公司于 2016 年 3 月设立了员工持股平台南

京维盈。本次发行前，南京维盈持有发行人 6.18%的股份，其出资结构如下：

17

序

号 姓名 出资额
（万元） 出资比例

间接持有发

行人股份数

（万股）
合伙人类型 在发行人的任职情况

1 靳文雯 20.01 20.01% 1,210.04  普通合伙 监事、战略支持中心总监

2 吴涛 20.94 20.94% 1,266.28  有限合伙 董事、副总经理

3 沈晖 20.94 20.94% 1,266.28  有限合伙 董事、副总经理、财务总监

4 刘长春 11.81 11.81% 714.17  有限合伙 用户体验设计部总监

5 王坚 10.29 10.29% 622.25  有限合伙 人力资源总裁

6 刘立柱 7.21 7.21% 436.00  有限合伙 监事、全渠道营运中心总监

7 王海龙 1.51 1.51% 91.31  有限合伙 数字化技术应用中心中后台

研发负责人

8 宋佃明 1.50 1.50% 90.71  有限合伙 数字化技术应用中心企业服

务负责人
9 刘浩 1.50 1.50% 90.71  有限合伙 全渠道营销中心总监

10 岳勇 1.45 1.45% 87.68  有限合伙 数字化技术应用中心支付卡

包研发负责人

11 金卓 1.45 1.45% 87.68  有限合伙
平台数字化会员营销产品研

发负责人，已于2019年12月
离职

12 刘航 1.39 1.39% 84.06  有限合伙 数字化技术应用中心平台负

责人
合计 100.00 100.00% 6,047.17

（二）南京维盈所持发行人股份的限售安排

南京维盈已就所持发行人股份承诺如下：“自发行人在深圳证券交易所创业

板上市之日起 12 个月内，本企业不转让或者委托他人管理本企业直接或间接持

有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份”。

（三）正在执行的股权激励

除上述情况外，截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计

划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）
持股数量
（股）

持股比例

（%）
持股数量
（股）

持股比例

（%）

18

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）
持股数量
（股）

持股比例

（%）
持股数量
（股）

持股比例

（%）
一、限售流通股

江苏博思达 277,563,504 28.3490 277,563,504 25.5114 36 个月

南京千秒诺 127,819,468 13.0549 127,819,468 11.7481 36 个月

HCM KW 122,310,256 12.4922 122,310,256 11.2418 12 个月

Fully Merit 76,232,313 7.7860 76,232,313 7.0066 12 个月

Coral Root 67,438,847 6.8879 67,438,847 6.1984 12 个月

南京维盈 60,471,654 6.1763 60,471,654 5.5581 12 个月

南京子泉 47,424,564 4.8437 47,424,564 4.3589 36 个月
Amplewood
Capital 32,670,990 3.3369 32,670,990 3.0028 12 个月

Tencent Mobility 29,372,800 3.0000 29,372,800 2.6997 12 个月

福建大钲 23,492,997 2.3995 23,492,997 2.1593 12 个月

宁波泓硕 16,046,252 1.6389 16,046,252 1.4748 12 个月

Starr International  15,914,154 1.6254 15,914,154 1.4627 12 个月

祺驰投资 14,271,077 1.4576 14,271,077 1.3117 12 个月

申创投资 13,913,346 1.4210 13,913,346 1.2788 12 个月

申创浦江 13,913,346 1.4210 13,913,346 1.2788 12 个月

华泰投资 9,485,594 0.9688 9,485,594 0.8718 12 个月

朱红艳 7,731,963 0.7897 7,731,963 0.7107 12 个月

中金盈润 5,594,819 0.5714 5,594,819 0.5142 12 个月

景林景麒 5,402,941 0.5518 5,402,941 0.4966 12 个月

瑞华投资 5,153,125 0.5263 5,153,125 0.4736 12 个月

景林景途 3,722,110 0.3802 3,722,110 0.3421 12 个月

Jacky Jiang 2,719,756 0.2778 2,719,756 0.2500 12 个月

东吴证券 248,000 0.0253 248,000 0.0228 12 个月

姚畅 41,000 0.0042 41,000 0.0038 12 个月

南京道丰 28,457 0.0029 28,457 0.0026 12 个月

葛根贤 20,000 0.0020 20,000 0.0018 12 个月

徐杰 19,000 0.0019 19,000 0.0017 12 个月

范远龙 16,000 0.0016 16,000 0.0015 12 个月

张少发 13,000 0.0013 13,000 0.0012 12 个月

吴全泉 10,000 0.0010 10,000 0.0009 12 个月

19

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）
持股数量
（股）

持股比例

（%）
持股数量
（股）

持股比例

（%）
陈焱辉 7,000 0.0007 7,000 0.0006 12 个月

仇丽华 6,000 0.0006 6,000 0.0006 12 个月

吴燕凌 5,000 0.0005 5,000 0.0005 12 个月

李健民 3,000 0.0003 3,000 0.0003 12 个月

韦联辉 2,000 0.0002 2,000 0.0002 12 个月

李亚 2,000 0.0002 2,000 0.0002 12 个月

谈巧云 2,000 0.0002 2,000 0.0002 12 个月

徐晗 1,000 0.0001 1,000 0.0001 12 个月

王云 1,000 0.0001 1,000 0.0001 12 个月

成宝莲 1,000 0.0001 1,000 0.0001 12 个月

李影 1,000 0.0001 1,000 0.0001 12 个月

孙斌 1,000 0.0001 1,000 0.0001 12 个月
华泰孩子王家园

1 号创业板员工

持股集合资产管

理计划

- - 10,890,666 1.0010 12 个月

中国保险投资基

金（有限合伙） - - 8,250,505 0.7583 24 个月

上海国盛产业赋

能私募投资基金

合伙企业（有限

合伙）

  6,517,899 0.5991 24 个月

中国农垦产业发

展基金（有限合

伙）
  4,372,768 0.4019 24 个月

网下发行限售股

份 - - 4,738,563 0.4355 6 个月

小计 979,093,333 100.00 1,013,863,734 93.1860 -

二、无限售流通股
网下发行无限售

股份 - - 42,586,766 3.9142 -

网上发行股份 - - 31,549,500 2.8998 -

小计 - - 74,136,266 6.8140  -

合计 979,093,333 100.00 1,088,000,000 100.0000 -

发行人本次发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售

股份的情况。

20

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 70,983 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量
（股） 持股比例（%） 限售期限

（自上市之日起）
1 江苏博思达 277,563,504 25.5114 36 个月

2 南京千秒诺 127,819,468 11.7481 36 个月

3 HCMKW 122,310,256 11.2418 12 个月

4 Fully Merit 76,232,313 7.0066 12 个月

5 Coral Root 67,438,847 6.1984 12 个月

6 南京维盈 60,471,654 5.5581 12 个月

7 南京子泉 47,424,564 4.3589 36 个月

8 Amplewood Capital 32,670,990 3.0028 12 个月

9 Tencent Mobility 29,372,800 2.6997 12 个月

10 福建大钲 23,492,997 2.1593 12 个月

合计 864,797,393 79.4851

七、发行人高级管理人员、员工参与战略配售的情况

（一）投资主体

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为华泰孩子王家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划。

（二）参与规模和具体情况

孩子王高级管理人员与核心员工通过华泰证券（上海）资产管理有限公司管

理的华泰孩子王家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划参与战略配售金额

为 62,839,142.82 元，配售数量占首次公开发行股票数量的 10%，即 10,890,666

股。资产管理计划获配股票的限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票

在深交所创业板上市之日起开始计算。具体情况如下：

具体名称：华泰孩子王家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案日期：2021 年 7 月 15 日

产品编码：SQZ681

21

管理人：华泰证券（上海）资产管理有限公司

实际支配主体：华泰证券（上海）资产管理有限公司

参与人姓名、职务与比例：

序号 姓名 职务
是否为发行人

董监高

对应资产管理

计划参与比例

（%）

1 汪建国 董事长 是 26.00

2 徐卫红 总经理 是 20.84

3 吴涛 副总经理 是 10.00

4 沈晖 副总经理 是 13.16

5 何辉 副总经理 是 10.00

6 李昌华 董事会秘书 是 4.00

7 周震 助理总经理 否 4.00

8 卢静 助理总经理 否 4.00

9 周俊 助理总经理 否 4.00

10 王坚 助理总经理 否 4.00

合计  100.00

八、其他战略投资者

本次发行中，其他战略投资者的选择系在考虑投资者资质以及市场情况后综

合确定，为与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其

下属企业，以及具有长期投资意愿的国家级大型投资基金或其下属企业。其他战

略投资者最终战略配售股份数量为 19,141,172股，占本次发行股份数量的 17.58%，

获配金额为 110,444,562.44 元。具体情况如下：

序号 战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

1
上海国盛产业赋能私

募投资基金合伙企业